Resultados

Resultados

Informacion del evento RIDERSPIRIT CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 12/10/2023
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 54
Mejor tiempo del evento 01:43.720
Media del dia 01:57.880
Pilotos en grupo prueba 54
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.720
Tiempo medio grupo prueba 01:57.880




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P262341 prueba 01:43.720 [ 01:43.720 | 00:00.000 | 00:14.160 | 00:00.000 | 00:14.160 | 49
P261536 prueba 01:45.379 [ 00:01.659 | 00:01.659 | 00:12.500 | 00:01.659 | 00:12.500 | 43
P262343 prueba 01:45.535( 00:00.155| 00:01.815| 00:12.345| 00:01.815| 00:12.345| 47
P262318 prueba 01:46.443 [ 00:00.908 | 00:02.723 ] 00:11.437 | 00:02.723 | 00:11.437| 44
P261566 prueba 01:47.224 | 00:00.780 | 00:03.504 | 00:10.656 | 00:03.504 | 00:10.656| 58
P262333 prueba 01:47.634 | 00:00.410| 00:03.914 | 00:10.245| 00:03.914 | 00:10.245| 28
P262325 prueba 01:49.440 [ 00:01.805 | 00:05.720 | 00:08.440 | 00:05.720 | 00:08.440 | 89
P261519 prueba 01:49.708 [ 00:00.268 | 00:05.988 | 00:08.172| 00:05.988 | 00:08.172 | 29
P262336 prueba 01:49.897 | 00:00.189 | 00:06.177 | 00:07.982| 00:06.177 | 00:07.982 13
P262338 prueba 01:50.479 [ 00:00.581 | 00:06.759 | 00:07.401 | 00:06.759 | 00:07.401 | 46
P262310 prueba 01:50.511 [ 00:00.032 | 00:06.791 | 00:07.368 | 00:06.791 | 00:07.368| 60
P262326 prueba 01:50.748 [ 00:00.236 | 00:07.028 | 00:07.132| 00:07.028 | 00:07.132| 25
P262308 prueba 01:51.843 [ 00:01.095 | 00:08.123 | 00:06.036 | 00:08.123 | 00:06.036 | 38
P262329 prueba 01:51.997 [ 00:00.153 | 00:08.277 | 00:05.883 | 00:08.277| 00:05.883| 54
P261589 prueba 01:52.178 | 00:00.181 | 00:08.458 | 00:05.701 | 00:08.458| 00:05.701 23
P261496 prueba 01:52.487 [ 00:00.308 | 00:08.767 | 00:05.393 | 00:08.767 | 00:05.393 18
P262309 prueba 01:52.932 [ 00:00.445 | 00:09.212 | 00:04.947| 00:09.212 | 00:04.947| 27
P214773 prueba 01:52.954 [ 00:00.022 | 00:09.234 | 00:04.925| 00:09.234 | 00:04.925| 27
P127125 prueba 01:53.003 [ 00:00.048 | 00:09.283 | 00:04.877 | 00:09.283 | 00:04.877| 22
P262331 prueba 01:53.025 [ 00:00.022 | 00:09.305 | 00:04.854| 00:09.305 | 00:04.854| 66
P262323 prueba 01:53.301 [ 00:00.275 | 00:09.581 | 00:04.579 | 00:09.581 | 00:04.579| 58
P262332 prueba 01:53.336  00:00.034 | 00:09.616 | 00:04.544 | 00:09.616 | 00:04.544 15
P214355 prueba 01:54.334  00:00.998 | 00:10.614 | 00:03.545| 00:10.614 | 00:03.545 10
P262301 prueba 01:54.375 [ 00:00.040 | 00:10.655| 00:03.505| 00:10.655| 00:03.505| 27
P218168 prueba 01:54.384 [ 00:00.009 | 00:10.664 | 00:03.495| 00:10.664 | 00:03.495 10
P262316 prueba 01:54.738 [ 00:00.353 | 00:11.018 | 00:03.141| 00:11.018 | 00:03.141| 41
P262315 prueba 01:55.596 [ 00:00.857 | 00:11.876 | 00:02.284 | 00:11.876 | 00:02.284| 71
P262311 prueba 01:55.703 [ 00:00.106 | 00:11.983 | 00:02.177 | 00:11.983 | 00:02.177 | 46
P262319 prueba 01:56.568 [ 00:00.864 | 00:12.848 | 00:01.312| 00:12.848 | 00:01.312 | 52
P262386 prueba 01:56.989 [ 00:00.421 | 00:13.269| 00:00.890 | 00:13.269 | 00:00.890| 60
P262340 prueba 01:57.464 | 00:00.474 | 00:13.744 | 00:00.416 | 00:13.744 | 00:00.416| 33
P262334 prueba 01:57.516 | 00:00.052 | 00:13.796 | 00:00.363 | 00:13.796 | 00:00.363 | 56
P262312 prueba 02:00.168 | 00:02.652 | 00:16.448 | 00:02.288 | 00:16.448 | 00:02.288 | 47
P262314 prueba 02:00.541 [ 00:00.372 | 00:16.821 | 00:02.660 | 00:16.821 | 00:02.660 | 33
P262321 prueba 02:00.840 [ 00:00.299 | 00:17.120 | 00:02.960 | 00:17.120 | 00:02.960 | 69
P262307 prueba 02:02.241 [ 00:01.400 | 00:18.521 | 00:04.361 | 00:18.521 | 00:04.361 37
P262328 prueba 02:02.370 [ 00:00.128 | 00:18.650 | 00:04.490 | 00:18.650 | 00:04.490 | 27
P262320 prueba 02:02.384 [ 00:00.013 | 00:18.664 | 00:04.503 | 00:18.664 | 00:04.503 | 48
P262306 prueba 02:02.654 [ 00:00.270 | 00:18.934 | 00:04.773 | 00:18.934| 00:04.773 | 33
P262330 prueba 02:02.656 [ 00:00.001 | 00:18.936| 00:04.775| 00:18.936 | 00:04.775| 35
P262339 prueba 02:02.879 [ 00:00.223 | 00:19.159 | 00:04.998 | 00:19.159 | 00:04.998 | 32
P262302 prueba 02:04.564 [ 00:01.685 | 00:20.844 | 00:06.683 | 00:20.844 | 00:06.683 | 48
P262335 prueba 02:05.128 | 00:00.563 | 00:21.408 | 00:07.247 | 00:21.408 | 00:07.247 17
P262305 prueba 02:05.455 [ 00:00.327 | 00:21.735| 00:07.574| 00:21.735| 00:07.574| 23
P262337 prueba 02:07.248 [ 00:01.792 | 00:23.528 | 00:09.367 | 00:23.528 | 00:09.367| 35
P262313 prueba 02:09.255 [ 00:02.007 | 00:25.535| 00:11.374| 00:25.535] 00:11.374| 31
P262322 prueba 02:09.581 [ 00:00.326 | 00:25.861 | 00:11.700 | 00:25.861 | 00:11.700 11
P261495 prueba 02:10.266 [ 00:00.685 | 00:26.546 | 00:12.386 | 00:26.546 | 00:12.386| 25
P262324 prueba 02:15.426 [ 00:05.160 | 00:31.706 | 00:17.546 | 00:31.706 | 00:17.546| 40
P262342 prueba 02:19.231 [ 00:03.804 | 00:35.511| 00:21.350| 00:35.511 | 00:21.350 | 63
P262327 prueba 02:22.145 [ 00:02.914 | 00:38.425| 00:24.264 | 00:38.425| 00:24.264| 30
P262304 prueba 02:23.288 [ 00:01.142 | 00:39.568 | 00:25.407 | 00:39.568 | 00:25.407| 31
P262425 prueba 05:33.896 [ 03:10.608 | 03:50.176 | 03:36.015] 03:50.176 | 03:36.015 1
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